АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» июля 2024 г. №31
с. Лофицкое

О внесении изменений в постановление
администрации Поповского сельского
поселения от 23.06.2016 № 80 «О присвоении
идентификационных номеров
автомобильным дорогам
местного значения Поповского
сельского поселения Богучарского
муниципального района
Воронежской области»

В соответствии с ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», п. 2 ст. 2 Закона Воронежской области от 10.11.2014
№ 148-03 «О закреплении отдельных вопросов местного значения за
сельскими поселениями Воронежской области», приказом Министерства
транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения
автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом
Поповского сельского поселения Богучарского муниципального
Воронежской области (далее -  Поповское сельское поселение),
администрация Поповского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Поповского сельского
поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от
23.06.2016 № 80 «О присвоении идентификационных номеров
автомобильным дорогам местного значения Поповского сельского поселения
Богучарского муниципального района Воронежской области» следующие
изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению «Перечень автомобильных дорог
местного значения общего пользования Поповского сельского поселения
Богучарского муниципального района Воронежской области» изложить
согласно приложению к данному постановлению.

~  г г  /2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. I

vi.1
ъ & \ пп  rEj / S

\
Г лава Поповского сельского поселен„,„

2 s  5 s
®  Я"
8 «J
*  &о4
sa
С

оКк
к
sctсЗ
2sкичиоЖ
cdНОос

Ка0>Ч<иоо
с

оио«ол
ча>о
О
I—со«осоо1=ос

СП
£

'st(N
ОCN
К
О

но

Sн(J(я ч ю о
:=о£й о
% QJх о &j X о

s  «
s  £■Л оЧ 3Sо «с d|

иX

оUа»
&юо
кS
XV

£ *
I  *" /-Чо о
« 8  К 5У

4»

и*о

о
LтоXл
405 X X
X
X X
нж
оUо
ыи
с -1сет
нUс. о о Мч

3
X
—
4Xюо
-о н са
05

К
XXо»
чаи
ОX
оиоаи•а
чоо
ои*оЬЙиСйоXо
е

к
К1
3ю

о
£-
оо.
о
Ct

ОС
m га
н 2 S х *
>■ S -Q.

ЩVO<и
3

о S
I

ЕГ (D (D
н э О

CQ
а. X Г-
а)со

X
аЗ D-

о ей и

о «о 5ct Ь 5a. -a g
<U CL *Cfl X
^  g

05
S  *.О- U ^2 о >
a o d
cd с [

Ои01 А

J3«=;CDо
о х
о
о  О

I I

5S
оXJ3

О  s  х<L>

<D
SI
сЗей

S
сЗ

з :

о

онейcd

Sи
О
Q-
ОЕС

5S01оXу . . S о

ГТ4 *S-  ̂си
-  О |
^  - 2' • U S4 н

Е? &■ s ft" s s
(У) >> S  нR (1)

О

<D с

с  &

3S
12
х
х
о
S
ЕГ
сЗ
X,
S-е-
S
t  о -я  «и
8 - 2

nS о  К I

оо
<n

fS

Tf О
о

fS IT)
fN <ч

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о
о
о

о о
о m о

CN
r i CN CN

о О
о m О
CN CN 1s~)
CN CN CN

>

<L>
X
X
о
о
о
о
с

о
S
X
<D
е ;<D
о
о

сЗ
H
о
(if 5H

c3
=

о s
c3 X

n X <L>
s s
-e-
o
4

X
(D
4

4

e ; о
E[о

cd
I
S
I
<D

ч

°  ^ON 1"
»®! О  О

cd

H
1

о
ONо
2

c3
<D
о

zc
s

c3 X
XI I (D
X s

-S™ X о
о
t?

CD
4

(N
>> О

4 О О CN
d 4 E[ ’—1

Н  5S
о о
«  М

§  Iэ а
5  CD

-в -  Q -

6 >,

m
г -

%
. 5S с; о

^  я  о §
4 э
s  s.

cd
я
S
е ;

сЗ
я
X

сЗ

S
е ;

о
С
2

С
О
чо
СП
оо
ип
о
(N
О
(N

CN m
О о
С С
S

С С
о о
40 40
m СП
оо оо
in
о о
CN CN
О О
CN CN

оого
о

ооо

ооо

оо
СП

оосп
о"

CD iD
X

CD
О
у : <D

О
У, CD

о О X о О
ей Сй У
О О О и
Г -0 CD г м
О
С

|=;
(D
О

О
X

о
С

с;
CD
О

оо

гГ

ооо

ооо

оо
ci

ооип
of

CDх
X
CD

<Dоос

ооin

ооо

ооо

оо

<D
CD5

CDОУ! (DО X С) О* CD ей Ы
О Ч О ОJD<D -й
|=;
CD
О

О
Ос

о
С

Ч
CD
О

оо

о

ооо

ооо

оог-

оо*>
o'

<DхX
<d
п
CD
оо

о
оо

оо

ооо

ооir~i

ооIГ)

<DX
X
(Dч
CD
о
ох

оооri

ооо

ооо

ооо

ооо

>

CD <DX
<DОу, <D О
У, (Dо О X О ОСй У ей Уо О О о

г J2 iD г -й
о
с

Ч
CDО ОС

О
С

ч
CDО

оо1Г)

ооо

ооо

оо

ооm

<Dх
X
<D

CDCJос

=; .

H >»
° о
<D§ — oo
?£:£!
"0- О! «
О св <D

I— I DO ffl
О о

6 X X

%
H ,01о ^CD К
О  cd' у

о

к
cdуо02<DXсо V

(D

у  X

Г"1 ^  > >  СП
. с; о *©!

О ^

но
CD
Оу=гX
-S-
о
ч

к
cd

о-2
о

о
о

к
cd

о
-0

о

но
о
х

S о
^  О

t̂"

со

X

-в-*
t; d

. CDо с

О- х

(N н

i

о
cd
у :

к
cd
X
CL

3S ей
О X о

-й У и. cd
X
го CD

Сй
ои К

О Си cd
X <D Т
Ч CQи с; О (Nо ^  СМ

но
cd

со
О
Со
С

2 I^ XсЗ Xх SX еX d
5 ^5 • &
^^,40
4 0.°! >,42;

сЗI
но
cdX
Сй
Осо
С

а:х
cd IsX - -

*  ^  ON

cdX
X

cdXX
cdа-х
>>

cdXX
£

cdаX
с;>>

cdГГX|=;

cdГГX

г̂ то о
с С

2
С С
О О
40 40
СП СП
ОО ОО
vn 1/1о О
см СМ
о о
(N см

40о

С
О
чо
СПоо
ипоCN
ОСМ

О
1=2

С
О
40СП
00
mоСМ
О(N

00о
С
2
С
о
40
СП
00
ипо(N
О(N

04
О

С
О
40
СП
ОО

о(N
О
см

с
о
чо
СП00
иоо
см
о
см

оогп
о

ооо

ооо

оо
СП

оо
сп

>

и <D
X

<D
о
у <D

Оу, CD
о о X о О
сй у Сй
п о ч п о
с jQ CD г м
О
С

ч
CD
О

О
X

о
С

Ч
CD
О

ооо
(N

ооо

оо
o'

ооо

ооо

>

CD5X
(DЧ
(D
О
ос

очоо\
о

о
40
Os

ооо

ооо

ооо

<DX
X
CDi=;
CD
о
ос

ооо

ооо

ооо

ооо

ооо

>

CDX
X
<Dч
CD
о
о
X

ооI

оо
in

ооо

ооо

ооо

>

<DX
X
<D
ч
<D
о
ос

оог-

ооо

ооо

оог-

оог-

>

<DX
X
(D
ч
о
ос

о
о Iо

ооо

ооо

ооо

>

<D
оуо
со
оX
о
с

о
о
о

ооо

ооо̂
о"

оо
г-

оо

>

CD «  <D
<D S ьй <и 5о  х

оа ьй о
О  ч О  О  ч_й <D
Ч  °аЗ о
О  X

t  t- о
м  о  о
С  о  с

о

Ь  «®! с*;

cd
Сй
оX
о
с

cdX
*
оо.
о

а
X
X
ч
>л

40
40

к
cdу
о
J2
О -

I-* Ю
>> Н

с
о
40
СПоо

о
CN
о(N

N
5 S
X -о
с* О.с ю
6  ь
6 0  ч О

cdXX

(N

с

с
о
40
СП00
mо
CN
о(N

ir>
O n

ч
%

о к К
cd cd

У
cd

У о о
X -О нй
<х о. О.
X VO Ю
РП L-, к

6
ь

о § о

cdXX
>>

с
о
40
СПоо
то
CN
о(N

X К сК Й (D
X  X  Н
^ с и
V  (D Не;
d и

cdX
Xч

с

с
о
40
СП00
о(N
о(N

г-
п  &

н \2
S  ^  g
^  Cd Q_
i  I  Cd

£  I
о  и  >.

cdг г
х
ч>>

Н  Oi!
о  ^

уXо?с

° Z
ч

Cd
ей
(D

cd cd 2
сй Ч
CD О
cd ^

_  Ч  S

t i l  > , N

cdхx4

2
и
о
40
СПоо
inо(N
о(N

40

с
о
40
СП 00
IГ)о(N
о(N

* ■ 1
Ё «
cd ^  оо
X %  %с* ^
С  К  R
х  cd cd
«V сй ей
^  о  о
6 Ж X

cd= гX

г-

с

S
с
о
40
СПоо
tnо
см
о(N

о
ч  * « g

cd X
X
C l
:гО. X

ё  ^

I g
X <хс*

. ^  ^  ОО
о  ̂  (N

cdXX

оо

с
2
и
о
40
СПоо
IГ)о(N
о(N

О о
ГП о
1п CS

тН

ооо
оо
(N

Ооо
ооо

о
СП
т

ооо

о
СП
1Г)

ооо

<D
О
О
со
осоС

CD
S
I
<D
Ка>о
О
С

CD
S
X
<D

<D
О
Ос

с; —
к
сЗ
X
Я 0>

« Й-
CD

—  О- •
D  ^  ^V Ю 00• о £!о с[ <;

I л
о & 2 о

4  S.
О  Щ
|=; со

а
=1sп>.

а
=Гк

ON О(N
с С
2
с с
О о
чо 40СП СП00 оо
1Л ч~)о оCN (N
О О(N (N